

76940X^{Q&As}

Avaya Converged Platform Support

Pass Avaya 76940X Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/76940x.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Avaya
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

A support engineer is assigned to provide maintenance services for an ACP 4200 4.0 system.

Which type of organization could the engineer expect to be assigned to?

- A. Small Business services
- B. Service Providers
- C. Large Enterprises
- D. Large Enterprises and Service Providers

Correct Answer: C

QUESTION 2

A PodFX system is being upgraded to ACP 4.0 and Avaya Orchestrator needs to have an IP address assigned.

What would Avaya recommend for Orchestrator's IP address?

- A. Assign an unused IP address in the Management VLAN range for the Orchestrator.
- B. Re-use the PVM IP address for Orchestrator.
- C. Re-use the VPFM IP addresses for Orchestrator.
- D. There is no recommendation on which IP address to use for Orchestrator.

Correct Answer: A

QUESTION 3

Before downloading and applying a PDU patch, you must determine the type of PDU the ACP 4200 is using.

Which two kinds of PDUs are valid? (Choose two.)

- A. Switched
- B. Synchronized
- C. Smart
- D. Stationary
- E. Static

Correct Answer: BD

QUESTION 4

A support engineer logs into the System Manager (SMGR) application on an ACP 4.0 system with the intention of checking VPFM warning messages for the VSP switch. The engineer is unable to see the VPFM link in SMGR.

What could be causing this Problem?

- A. The VPFM link was removed from SMGR as part of the upgrade of the system to ACP 4.0.
- B. The engineer's SMGR account has insufficient access privileges to launch VPFM.
- C. The VPFM link has been renamed as Orchestrator in ACP 4.0.
- D. The engineer should connect to VPFM directly and not through SMGR.

Correct Answer: B

QUESTION 5

What is the primary purpose or function of Enterprise Device Manager (EDM)?

- A. EDM provides an interface for administrator to monitor the health of the Nimble Storage array in a single pane and allows them to make changes to storage, protection, access, and performance configuration.
- B. EDM provides access to HP Proliant Servers' out-of-band management facilities. It allows for control and monitoring of HP servers.
- C. EDM is the device management software application for Extreme Network's VSP platforms.
- D. EDM provides a robust web interface which allows for monitoring of the ServerTech PDU and control of its individual power outlet.

Correct Answer: C

[Latest 76940X Dumps](#)

[76940X PDF Dumps](#)

[76940X Exam Questions](#)